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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 143/16-20
E MARTË 
2 tetor 2018 



	

	Ora 14:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 18 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE TË ZGJEDHJEVE DHE EMËRIMEVE 
Rendi i ditës: 

	

	1. Përcaktim i Propozim-vendimit për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit Shtetëror për Vendimmarrje në Procedurë Administrative dhe Procedurë të Marrëdhënies së Punës në Shkallë të Dytë;   

	

	2. Përcaktim i Propozim-vendimit për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit Shtetëror për Ankesa për Furnizime Publike;

	

	3. Përcaktim i Propozim-vendimit për zgjedhjen e zëvendësdrejtorit të Drejtorisë për Mbrojtjen e të Dhënave Personale;

	

	4. Përcaktim i Propozim-vendimit për emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për Mbrojtjen e së Drejtës për Qasje të Lirë te Informatat me Karakter Publik;

	

	5. Përcaktim i Propozim-vendimit për emërimin e anëtarit të Këshillit Drejtues të Agjencisë për Rregullimin e Sektorit Hekurudhor;

	

	6. Të ndryshme. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska     
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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